I.e outub

-ETELVINO
Vereador

9átét/fteict P_G-44~ t4 P99ao,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone:. (11) 4784-8444 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em' Plenário
Na 36a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/11/2018

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI JIAS
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 855/2018

Solicita a mudança de local do ponto de ônibus

na Estrada do Aguassai.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que? esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a

mudança de local do ponto de ônibus na Estrada do Aguassai, conforme Ofício

encaminhado n°715/2018.

JUSTIFICATIVA:

Ocorre que atualmente o abrigo da ônibus está

atrapalhando a entrada e saída de veículos do terreno da Senhora Adriana, a mesma

concordou que o ponto seja mantido em frete ao seu terreno, apenas que seja

remanejado o abrigo para que não atrapalhe a mobilidade dos moradores do referido

terreno.

Conforme requerimento endereçado ao Senhor

Prefeito, cópia anexa, este Vereador se mantém a disposição para abompanhar a

mudança do' abrigo. Telefone Etelvino: 97334-5678 e Telefone da Senhora Adriana:

99756-4390

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

PROTOCOLO N° CETSR 30/10/2018 - 11:07 7028/2018

P.E T, S. R. SEVICO PROTOCOLO E FROUN 24-9.11-201? 11:31 012675 n

árdneja @,-;44.Ca C CtO

Rua São,Paulo,-  355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 ¡Caixa Postal 80 CEP 18136-97Q1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50,804,079/0001-81 1 Forte (11)4784-8444 1 Fax (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 	camarasaoroque@carnarasaoroque.sp.gov.br

São Roque`- "A Terra do Vinho e Bonita por NatureZa"

OFICIO.YEREADOR N° 715/2018

São Roque, 23 de outubro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por ,meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria 'no sentido de que, seja remanejado o 'abrigo de ônibus

localizado na estrada do Ag uassal, lote 1317.1
Ocorre que atualmente o abrigo de ônibus está

atrapalhando a entrada e saída de veículos do terreno da Senhora Adriana, a
Mesma concordou que o ponto seja ,inantido em frete ao seu terreno, apenas
que seja rernanejado, o abrigo para que não atrapalhe a mobilidãde dos
moradores do referido terreno.

Conforme requerimento endereçado ao Senhor
Prefeito, cópia anexa, este Vereador se mantém a disposição para acompanhar
a mudança db abrigo, Telefone Etelvino: 97334-5678 e Telefone 'da •Senhora
Adriana: 99756-4390

Na certeza• de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao

Ilustríssimo. Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de:Obras da Prefeiturade •

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 23/10/2018 0:13 689812018

1

EXIVIO. SR  PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

'Interessado:-  (30bLE., e2 (~n.. 	p k>ti.z.:A: otc,  ("ifel4AL"nçie-E--4 2
(Nome ou Rasa° Sócia!)

( . ,) RG In°  . 3222‘12-1 57b0  - C  	( ) I. °E. ri°
- '(lnserição Estadual)

( ) CPF if „.,2-/ -55,  5.--4of- ?6" 	( ) CNPJ n°
(Cadastro Pesgoa Fisica) 	 (Cadastro Nacional Pessoa jurldlea)

t

Endereço:

Bairro .ic>et-yv\XD 	Cidade::  ,40kg 	CEP  f1  /30....coo

Fone : (.'/) 477 'S 4 3ct(:) 	Inscr. Mutiicipal/Catlastrb: (N, M„ 2% . 05/5, cot  Gt 1-

E-mail.  bc>,,a-fitCS.-c-jac.).-çtLrrnrev,-Zo 	silot2S-v-a2L . ce-vi.

Assunto:  )241-:2gat2e..c...1.„ eic_ fio-t;i2- 	c.-Â en-J-hict

O requerente acima qualificado ,vempelo presente mui tespeitosarnentesOlicitar,de Y.Exa. se.
digne

e p-efi-c, otc crvbc 	9t,
/)

x )2..k.,

f-teAr.SL, 	-Lnr-e-Le 	 jetótc:3,coe,")

cd  ot-rtai 	(pit oe 	671 b v 	n ..l -c

teLO'C'eSS 	C-1,A(--AL 	 00r1;ÂÇAA'CI-0(2.3

Nestes Termos
P. Deferixnento,

São Roque/SP,  .022'  de  9-e.15/_bíter  de .2,0/ P

(Cédula de Identidade)

Nozhe
RO 32 '2.re

, 	.. 	- . 	. ...... 	...,„

Prefeitura da Estância Turística de São Roque 	..._
Departamento de Finanças- Divisão de Rendas

Relatório do Cadastro Técnico Municipal - BIC ;EXERCÍCIO: 2018

Dados Cadastrais:

imóvel : 40041100 	 . 	Insclição Cadastral: 01.09.296.0515,001,001
'Proprietário : 	396019 - ADRIANA APARECIDA DOMINGUES

CPFICNP,J.: 	27154540826

Localização do Imóvel:

Logradouro: 	302- ESTR-MUNICIPAL 	 'Número.;
Complernento :

Bairro : 	CARMO 	 , 	Cepa 	18.130-000'

Loisa mento : 	CONDOMINIO.ALTOS DO CARMO 	 Citiedra; 	 Lote: 	UNI10:83/17
Endereço de Correspondência

Logradouro: 	AV ESTRUTURAL LESTE 	 Número 1 _

Comp ; 	CONDOMINIQ RESIOENCIAL PATRIMONIO DO CARMO

Bairro : 	CARMO ," 	 C ep : 	18.145-343

Cidade : 	SAO. ROQUE 	 Estado r 	SP

• Medidas

Área Total do Terreno: 	1.329,83 _ 	Valor do m2 Terreno i 12,97

Fração Ideal : 	1.329,83 	 Valor do n12 Edificação :

Área Total Construidã ; 	 /.. Valor Venal : 	47.87368

Área Construido da Unidade : 	0,00 	 Valor Terreno : 	47.873,88

Valor Edificação: 	Q00

, 	Testada(s) - Informações:- 	 ' 	Tamanho: 	Lado:
MUNICIPAL

......_
Terreno

Campo 	 Valor r 	 PTS

TIPO NOVEL , 	 TERRENO
DEFINE CONSTRUIDO 	NÃO."
MÓVEL DA PREFEITURA 	NÃO

DEDUCAO USO 	 USO NORMAL
USO TERRENO 	 TERRENO
CODAGRUP.VALOR 	60-381 AL. 1.85%
TRIBUTACAO 	 NORMAL
ZONEAMENTO 	 NÃO DEFINIDO

Observações;

• 06/06/2018 -Proc. Adm.'N° 	5794/2917; Doo Digital N° 18265,

01/01/2015-

04/08/2018 15'1029 - Endereço Atualizado

06/06/2018 09:S5:Ó0 - psgrando - Incluído Anotações,

04/06/2018- Alteração de Propriataria
" 	Em nome de ; 37866-F - GUIOMAR MARIA COELHO

Para nome de : 396019-F - ADRIANA APARECIDA DOMINGUES

Prefeitura da Estância Turiática de São Roque, 06/06/2018

Prefeitura da;  Estância Turistica de São Roque - Rua São Paulo, 966- Bairro Taboão - CEP; 18.135-125 Telefone: 4784-8500

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4